17 червня 2019 року члени Всеукраїнського патріотичного руху «Гідність Нації»
оновили пам’ятник. Від-
реставрований постамент
із гарматою було перейме-
новано на «Пам’ятник за-
хисникам Української дер-
жавності», а новий напис,
увінчаний тризубом, каже:
«22 січня (4 лютого) 1918
року українськими військо-
виками під керівництвом
Симона Петлюри та Євгена
Коновальця був придуше-
ний підступний москов-
сько-більшовицький зако-
лот на заводі «Арсенал»
проти Української держав-
ності. / ГЕРОЯМ СЛАВА!

Фото 4. Напис на пам’ятнику робочим
«Арсеналу» після його перейменування на